
 

1 

 

           SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE  JAKŠIĆ 
List izlazi prema potrebi                                                                   Jakšić, 29. prosinca  2014.  

 

SADRŽAJ: 

              
       

              AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA:                                                                                       Stranica: 

 

                1.Pravilnik o ostvarivanju potpora za osiguranje usjeva od mogućih šteta                             

                  poljoprivrednim proizvođačima  na području Općine  Jakšić u 2015.godini                        2.-3. 

               2.  Plan nabave za 2015.godinu.                                                                                                4.-7. 

               3.  Izmjene i dopune Plana nabave za 2014. Godinu.                                                             7.-10. 

 

 
Broj 89. godina  XVIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Temeljem članka 52. Statuta općine Jakšić («Službeni glasnik Općine Jakšić br. 77/13 i 

83/14) i članka 3. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Jakšić («Službeni glasnik Općine 

Jakšić“ broj 88/14), općinski načelnik Općine Jakšić dana 29. prosinca 2014., donosi  

 

 

P R A V I L N I K  

o ostvarivanju potpora za osiguranje usjeva od  

mogućih šteta poljoprivrednim proizvođačima na  

području Općine Jakšić u 2015. 
 

Članak l.  

Ovim Pravilnikom utvrđuju se uvjeti odobravanja sredstava potpora za osiguranje 

usjeva od mogućih šteta poljoprivrednim proizvođačima na području Općine Jakšić 

(nastavno: Općina) u 2015., vrste usjeva za koje se odobravaju sredstva potpore, te način 

njihovog korištenja. 

 

Članak 2. 

 Potpora podrazumijeva dodjelu nepovratnih sredstava osiguranicima iz Proračuna 

Općine Jakšić za 2014.  

 

Članak 3.  

 Potporu može ostvariti poljoprivredno gospodarstvo upisano u Upisnik 

poljoprivrednih  gospodarstava, a ima status obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva, obrta i 

zadruge (nastavno: korisnici) i da ispunjava slijedeće uvjete: 

- da je podnositelj zahtjeva upisan u Upisnik poljoprivrednih gospodarstva 

- da se prebivalište odnosno sjedište korisnika nalazi na području Općine 

- da je polica osiguranja usjeva od mogućih šteta zaključena u razdoblju od l. 

siječnja 2014. do 31. listopada 2014. 

 

Članak 4. 

  Poljoprivredno gospodarstvo iz članka 3. ovog Pravilnika može ostvariti potporu za 

slijedeće kulture: višegodišnje nasade, ratarske kulture i jednogodišnje usjeve, sve osim 

duhana. 

 Općina sudjeluje u pokriću premije osiguranja na način da po osiguraniku, neovisno o 

broju zaključenih polica, sufinancira najviše do 20% troška plaćene ukupne premije 

osiguranja, odnosno premije po skupnoj polici osiguranja, utvrđene na osnovu najvišeg zbira 

premije po zahtjevu korisnika poljoprivrednog gospodarstva. 

 

 Udio potpore iznosi do 20% od ukupne premije osiguranja. 

 

 Najmanji iznos naknade je 250,00 kuna po korisniku, a najviši iznos 2.000,00 kuna za 

pojedinog korisnika što u slučaju zadruge znači da je korisnik svaki član zadruge koji je 

obuhvaćen skupnom policom osiguranja. 

 Maksimalni iznos naknade za pojedinog korisnika, za sve njegove zaključene police je 

2.000,00 kuna. 

 

       

 

 



 

3 

 

         Članak 5.  

Postupak odobravanja potpore provodi se temeljem javnog poziva koji se objavljuje na 

Oglasnoj ploči Općine  i na web stranici. 

 

Javni poziv sadrži: 

-    naziv tijela koje objavljuje javni poziv, 

- predmet javnog poziva, 

- uvjete za odobrenje potpore osiguranju, 

- rok podnošenja zahtjeva 

- podatke o dokazima o ispunjavanju uvjeta za dodjelu potpore osiguranju. 

 

Javni poziv je otvoren do 31.siječnja 2015.  

 

Članak 6.  

Zahtjeve za potporu korisnici podnose Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jakšić 

na propisanom obrascu koji je sastavni dio ovog Pravilnika, a zaprimaju se od dana objave 

javnog poziva do 31. siječnja 2015. 

 

 Uz zahtjev za odobrenje potpore prilaže se: 

1. Dokaz prijave površina za 2014. Godini kod Agencije za plaćanje u poljoprivredi, 

ribarstvu i ruralnom  razvoju – List B; 

2. Dokaz o zaključenoj polici osiguranja u smislu članka 3. ovog Pravilnika; 

3. Potvrdu  osiguravajućeg društva s kojim je sklopljena polica, potpisanu od osobe 

ovlaštene za zastupanje, da je ugovaratelj osiguranja izvršio isplatu police; 

4. Dokaz da nema dugovanja po osnovi zakupa ili koncesije državnog poljoprivrednog 

zemljišta; 

5. Dokaz da su podmirene obveze za vodnu naknadu, komunalnu i druge naknade ukoliko 

iste postoje prema općini Jakšić; 

6. presliku žiro-računa 

 

 

Nepotpuni zahtjevi neće se razmatrati. 

Sudionici u postupku imaju pravo uvida u dokumentaciju. 

 

Članak 7. 

Postotak za izračun udjela potpore osiguranju iz članka 4. ovoga Pravilnika odredit će 

se na način da se iznos od 25.000,00 kuna osiguranog za ovu namjenu proračunom Općine 

Jakšić za 2015., stavi u odnos s iznosom sveukupno zaprimljenih i odobrenih zahtjeva.  

 

Članka 8.  

Postupak odobravanja sredstava za potporu provodi Jedinstveni upravni odjel Općine 

Jakšić.  

Članak 9.  

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku 

Općine Jakšić. 

 

KLASA:320-01/14-01/06    OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ:2177/04-02/14-1    Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r. 

 

Jakšić, 29. prosinca  2014.     



 

4 

 

 

Tel.(034)315-514                           34308 Jakšić – Osječka 39                                        

fax.(034)257-123 

E-mail: opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr 

 

                                 Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 

br.90/11.,83/13., 143/13 i 13/14.,), članka 4. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne 

vrijednosti u JUO Općine Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 83/14.)  i članka 52. 

Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik  Općine Jakšić“, broj 77/13 i 83/14) u skladu s 

proračunom Općine Jakšić za 2015.g. Općinski načelnik Općine Jakšić 03. siječnja 2015. 

donosi 

   

                                             PLAN  NABAVE 
                                               roba, radova i usluga za 2015. godinu 

                                                                                  

                                                                                I 
                 Ovim Planom utvrđuje se popis nabava koje će u 2015. godini provesti Općina 

Jakšić kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, sukladno odredbama 

Zakona o javnoj nabavi (N.N. br.90/11., 83/13., 143/13 i 13/14) i  Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (N.N. br.36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01,  26/03, 

82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09,  49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 

147/14). 

 

                                                               II 
             Općina Jakšić kao naručitelj  će u 2015. godini nabavu roba, radova i usluga za koja 

su sredstva planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2015. 

 

 

                                                               III 
               U 2015. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga po vrstama i 

planiranim vrijednostima: 

 

 

                                                    OIB: 16625508803, IBAN:HR7323860021816400004 

 
Re

d. 
br

oj 

 Predmet.nabave  Eviden

c 
broj 

nabave 

Planirana                 

Vrijednost  

Procijenjena 

vrijednost 

Vrsta 

post. 
javne 

nabave 

Planirani 

početak 
postupka 

Ugovor 

     o 
javnoj 

nabavi ili 

okvirni 
sporazum 

Planirano 

trajanje 
ugovora 

o javnoj 

nabavi/ 
OS 

 Račun   S PDV -

om 

PDV Bez 

PDV-a 

    

 3221 Uredski materijal    45.000     9.000    36.000     

1.  Uredski materijal    45.000     9.000    36.000 Čl.18ZJ

N. 

01.01.2015.   

 3223 Energija  324.000   64.800  259.200     

2.  Pos. zgrade i objekti, mjesni 
domovi 

    18.000     3.600    14.400 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

3.  Javna rasvjeta  235.000  47.000  188.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015   

4.  Plin     24.000    4.800    19.200 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

5. 

 

 Motorni benzin i dizel 

gorivo 

    47.000    9.400    37.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 3225 Sitni inventar      3.000        600      2.400     

mailto:opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr


 

5 

 

6.  Sitni inventar      3.000        600      2.400 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 3231 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 

   35.000     7.000    28.000      

7.  Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

   35.000     7.000    28.000 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

 3232 Usluge tekućeg i 

inves.održavanja 

 609.000 121.800  487.200     

8.  Održavanje poslovnih 
zgrada 

  30.000     6.000    24.000 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

9.  Usl.tek.i inv.održ. namj. i 

opreme 

    7.000     1.400      5.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

10.  Ost.us.tek.inv.održ.  
ost.nesp.tek. održ. 

  60.000    12.000    48.000 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

11.   Usl.tek.i inv.održ. mjesni 

odbori 

 100.000  20.000    80.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

12.  Ost.tek.i inv.održ. 

mj.odbora (kanali i groblja) 

 112.000  22.400    89.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

13.  Tek.i inv.održ. zim. 

sl.,nasip.polj.put. 

 260.000  52.000  208.000 ZKG 01.01.2015. Sklapanje 

ugovora 

4 godine 

14.  Poprav. i održav. javne 

rasvjete 

   40.000    8.000    32.000 ZKG 01.01.2015. Sklapanje 

ugovora 

4 godine 

 3233 Prom.mat.natj.i oglasi    25.000    5.000    20.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

15.  Prom.mat.natj. i oglasi    25.000    5.000    20.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 3234 Komunalne usluge  253.000   50.600  202.400              

16.  Opskrba vodom i odvoz 
smeća 

    8.000     1.600       6.400                    Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

17.  Sanacija odlagališta (divljih 

deponija) 

  70.000   14.000    56.000                    ZKG 01.01.2015.   

18.  Deratizacija   70.000   14.000    56.000 ZKG 01.01.2015.   

19.  Ost.kom.usluge vodopr. 
naknada 

  33.000     6.600    26.400 ZFVG 01.01.2015.   

20.  Kom.usl.cvijeće,vij.   12.000     2.400      9.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

21.  Čišćenje smetlišta    60.000   12.000    48.000 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

 3237 Intelektualne i osobne 

usluge 

 323.000   64.600 258.400     

22.  Autor.honorari-progr. 

kom.nakn. 

     5.000     1.000      4.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

23.  Ost.int.usl.tekija,knjig.jav

ni bilj.MR, web str. i 

drugo 

   31.000     6.200     24.800 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

24.  Usluge odvjetnika    12.000     2.400       9.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

25.  Geod-katast. usluge  100.000   20.000     80.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

26.  Ugovor o djelu      5.000     1.000        4.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

27.  Legalizacija domova u 

mjesnim odborima 

   75.000   15.000      60.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

28.  Ost.int.usluge energetsko 

certificiranje zgrada 

   35.000     7.000      28.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

29.  Ost.int.usluge izvješće o 
stanju u prostoru 

   20.000     4.000       16.000 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

30.  Ost.int.usluge izrada 

strategije razvoja Općine 

   40.000     8.000       32.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 3238 Računalne usluge    30.000     6.000       24.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

31.  Računalne usluge    30.000     6.000       24.000 Čl.18ZJ

N 

01.01.2015.   

 3239 Ostale usluge    35.000     7.000       28.000         

32.  Grafičke i tisk. usluge    11.000     2.200         8.800 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

33.  Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

     9.000     1.800         7.200 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

34.  Ostale usluge    15.000     3.000        12.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 3292 Premije osiguranja    18.000     3.600        14.400  01.01.2015.   

35.  Premije osiguranja    18.000     3.600        14.400 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015   



 

6 

 

 3293 Reprezentacija    42.000     8.400        33.600     

36.  Reprezentacija    42.000     8.400        33.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 3294 Članarine    17.000     3.400        13.600     

37.  članarine                        17.000     3.400        13.600 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015   

 3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

   22.000     4.400        17.600     

38.  Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

   22.000     4.400         17.600 čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

 3431 Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa 

   31.000     6.200         24.800     

39.  Bankarske usluge i usluge 
plat.prometa 

   31.000     6.200         24.800 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2015.   

 4212 Izgradnja vrtića  2.000.000 400.000   1.600.000     

40.  Izgradnja vrtića  2.000.000 400.000   1.600.000 Otvoreni 

postupak 

 Ugovor o 

okvirnom 
sporazum

u iz  

2011. 

4 godine 

 4213 Ceste i slični građevinski 

objekti 

 685.000 137.000       548.000     

41.  Proj.dok.i izg.ner.ceste i 

ulice Općine 

 100.000   20.000          80.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

42.  Ner.Ceste proj.dok. i dr. 

za izgr.odvojka ulice 

S.Radića mprema vrtiću 

 505.000 101.000          404.000 Otvoreni 

postupa

k 

01.01.2015. Ugovor o 

JN iz 

2014. 

1 godinu 

43.  Proj.dok.građ.dozvola i 

izgr.nogostupa Eminovci 

   40.000     8.000          32.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

44.  Proj.dok.građ.dozvola i 

izgradnja nogst.Rajsavac 

   40.000     8.000          32.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 4214 Ostali objekti  5.243.000 1.048.600     4.194.400 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

45.  Gradnja igrališta u 

naseljima Općine 

    100.000            20.000          80.000  01.01.2015.   

46.  Spomenik palim 

poginulim hrvatskim 

braniteljima 

    198.000       39.600        158.400 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015. Ugovor o 

JN iz 

2014. 

1 godinu 

47.  Proj.dok.građ.dozvola i 

izgrad.kanal.mreže 

Svetinja 

    50.000     10.000          40.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

48.  Proj.dok.sust.odvodnje 

otp.voda naselja Jakšić i 

pr. na preč. Pleternica 

    35.000        7.000          28.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

49.  Proj.dok.građ.dozv. i 

izg.kanal.i vod.mreže 

naselja Tekić 

 4.000.000    800.000    3.200.000 Otvoreni 

postupa

k 

01.01.2015.   

50.  Proj.dok.građ.dozv. i 

izg.kanal i vod. mreže 

Cerovac-Granje 

      70.000      14.000          56.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

51.  Izg. i rekonstrukcija 

kanalizacije naselja Jakšić 

  110.000      22.000          88.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

52.  Gosp.zona-komunalna i 

cestovna inf. 

(voda,kanal.cesta) 

   500.000    100.000        400.000 Otvoreni 

postupa

k 

01.01.2015.   

53.  Javna rasvjeta i rek.nisko 

napon.mreže Treštanovci 

      90.000      18.000         72.000 ČL.18. 

ZJN 

01.01.2015.   

54.  Javna rasvjeta i rek.nisko 

nap. Mreže Rajsavac 

      90.000      18.000         72.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 4221 Uredska oprema i 

namještaj 

      23.000        4.600         18.400     

55.  Uredska oprema i namještaj       23.000        4.600         18.400  Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 4227 Oprema za komunalni 

pogon (kosilice i sl.) 

    112.000      22.400         89.600     

56.  Oprema za komunalni 

pogon (kosilice i sl.) 

      10.000        2.000          8.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

57.  Oprema kontejneri 

pocinčani-groblje 

      12.000        2.400          9.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

58.  Oprema dječja igrališta u 

MO 

      90.000      18.000         72.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2015.   

 4262 Ulaganja u računalne 

programe 

      15.000        3.000         12.000     

59.  Ulaganja u računalne       15.000        3.000         12.000  Čl.18.ZJ 01.01.2015.   



 

7 

 

programe N 

  UKUPNO  9.890.000 1.978.000    7.912.000     

 

                                                                                      IV    
          Postupak nabave roba, radova i usluga predviđenih točkom III. ovog Plana biti će 

obavljen u skladu sa mogućnostima i potrebama Općine Jakšić, zaključno sa danom 

31.12.2015. godine, te u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi.                                                                                                                                             

           Rok izvršenja nabave predviđene ovim Planom je 31.12.2015. godine.     

                                                                                        V 
           Predmet nabave za nabavu robe i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave do 

200.000,00 kuna odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a tzv. «bagatelna 

nabava», nabavljat će se izravnim ugovaranjem, bez provođenja posebnih postupaka javne 

nabave, sukladno članku 18. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11., 83/13., 

143/13 i 13/14) i Pravilniku o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u JUO Općine 

Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 83/14).                                                                                                 

          Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora provest će se sukladno Zakonu o 

javnoj nabavi  (Narodne novine br.90/11.,83/13.,143/13 i 13/14). 

           Sve postupke javne nabave radova, roba i usluga provest će posebno imenovano 

povjerenstvo. 

VI 

Ovaj Plan mijenjat će se odnosno nadopunjavati tijekom proračunske 2015. godine u 

slučaju potrebe usklađenja s naknadno donesenim propisima iz oblasti javne nabave, odnosno 

rebalansa Proračuna Općine za 2015.godinu. 

VI I 
            Ovaj Plan objavit će se u «Službenom glasniku Općine Jakšić» i na internetskoj 

stranici Općine Jakšić (www.jaksic.hr), a primjenjuje se od 01. siječnja 2015. 

 

                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                  Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r.                                        

 

 

 

 
___________________________________________________________________________

______  

Tel.(034)315-514                           34308 Jakšić – Osječka 39                                        

fax.(034)257-123 

E-mail: opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr 

 

                                 Temeljem članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 

br.90/11.,83/13., 143/13 i 13/14.,) i članka 52. Statuta Općine Jakšić („Službeni glasnik  

Općine Jakšić“, broj 77/13 i 83/14) u skladu s proračunom Općine Jakšić za 2014.g. Općinski 

načelnik Općine Jakšić 17.prosinca 2014. donosi 

   

IZMJENE I DOPUNE PLANA  NABAVE 
roba, radova i usluga za 2014. godinu 

                                                                                  

                                                                                I 

 

http://www.jaksic.hr/
mailto:opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr


 

8 

 

                 Ovim Izmjenama i dopunama Plana utvrđuje se popis nabava koje će u 2014. 

godini provesti Općina Jakšić kao naručitelj, planirane vrijednosti i rok izvršenja nabave, 

sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi (N.N. br.90/11., 83/13., 143/13 i 13/14) i  

Zakona o komunalnom gospodarstvu (N.N. br. 26/03. pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 

79/09, 153/09,  49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14). 

 

                                                               II 
             Općina Jakšić kao naručitelj  će u 2014. godini nabavu roba, radova i usluga za koja 

su sredstva planirana u Proračunu Općine Jakšić za 2014. 

 

 

                                                               III 
               U 2014. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga po vrstama i 

planiranim vrijednostima: 

 

 

                                                    OIB: 16625508803, IBAN:HR7323860021816400004 

 
Re
d. 

br

oj 

 Predmet.nabave  Eviden
c 

broj 

nabave 

Planirana                 
Vrijednost  

Procijenjena 
vrijednost 

Vrsta 
post. 

javne 

nabave 

Planirani 
početak 

postupka 

Ugovor 
     o 

javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum 

Planirano 
trajanje 

ugovora 

o javnoj 
nabavi/ 

OS 

 Račun   S PDV -
om 

PDV Bez 
PDV-a 

    

 3221 Uredski materijal    33.000     6.600    26.400     

1.  Uredski materijal    33.000     6.600    26.400 Čl.18ZJ

N. 

01.01.2014.   

 3223 Energija  254.900   50.980  203.920     

2.  Pos. zgrade i objekti, mjesni 

domovi 

      4.000         800       3.200 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

3.  Javna rasvjeta  196.600   39.320  157.280 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2014   

4.  Plin     18.500     3.700    14.800 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

5. 
 

 Motorni benzin i dizel 
gorivo 

    35.800     7.160    28.640 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2014.   

 3231 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza 

   36.000     7.200    28.800      

6.  Usluge telefona, pošte i 
prijevoza 

   36.000     7.200    28.800 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2014.   

 3232 Usluge tekućeg i 

inves.održavanja 

 407.500  81.500  326.000     

7.  Usl.tek.i inv.održ. namj. i 

opreme 

     1.500        300       1.200 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

8.  Ost.us.tek.inv.održ.  

ost.nesp.tek. održ. 

   89.000    17.800    71.200 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

9.   Usl.tek.i inv.održ. mjesni 
odbori 

   75.000   15.000    60.000 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2014.   

10.  Ost.tek.i inv.održ. 

mj.odbora (kanali i groblja) 

   60.000   12.000    48.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

11.  Tek.i inv.održ. zim. 
sl.,nasip.polj.put. 

 145.000  29.000  116.000 ZKG 01.01.2014. Sklapanje 
ugovora 

 1 godina 

12.  Poprav. i održav. javne 

rasvjete 

   37.000    7.400    29.600 ZKG 01.01.2014. Sklapanje 

ugovora 

1  godina 

 3233 Prom.mat.natj.i oglasi    25.000    5.000    20.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

13.  Prom.mat.natj. i oglasi    25.000    5.000    20.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

 3234 Komunalne usluge  144.300  28.860  115.440              

14.  Opskrba vodom i odvoz 

smeća 

     8.000     1.600       6.400                    Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

15.  Deratizacija   33.300     6.660    26.640 ZKG 01.01.2014.   



 

9 

 

16.  Ost.kom.usluge vodopr. 

naknada 

  30.000     6.000    24.000 ZFVG 01.01.2014.   

17.  Kom.usl.cvijeće,vij.   12.000     2.400      9.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

18.  Čišćenje smetlišta    61.000   12.200    48.800 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2014.   

 3237 Intelektualne i osobne 

usluge 

 228.100   45.620 182.480     

19.  Autor.honorari-progr. 

kom.nakn. 

     2.600         520      2.080 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

20.  Ost.int.usl.tekija,knjig.jav

ni bilj.MR, web str. i 

drugo 

   19.000     3.800    15.200 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

21.  Usluge odvjetnika     3.000         600       2.400 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

22.  Geod-katast. usluge   55.000    11.000     44.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

23.  Legalizacija domova u 

mjesnim odborima 

   31.000      6.200     24.800 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

24.  Ost.int.usluge, prog. 

povećanja energ. učink. 

zgrada 

   12.500      2.500     10.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

25.  Ost.int.usluge str.nad. kan. 
Treštanovci 

   61.000    12.200      48.800 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2014.   

26.  Ost.int.usluge idejni, 

glav.pr..uzgr. kom. inf. 

poduzetničke zone Jakšić 

   44.000      8.800       35.200 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

 3238 Računalne usluge    23.000     4.600       18.400 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

27.  Računalne usluge    23.000     4.600       18.400 Čl.18ZJ

N 

01.01.2014.   

 3239 Ostale usluge    31.000     6.200       24.800        

28.  Grafičke i tisk. usluge      8.000     1.600         6.400 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

29.  Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

     8.000     1.600         6.400 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2014.   

30.  Ostale usluge    15.000     3.000        12.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

 3292 Premije osiguranja    25.500     5.100        20.400  01.01.2014.   

35.  Premije osiguranja    25.500     5.100        20.400 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014   

 3293 Reprezentacija    48.000     9.600        38.400     

36.  Reprezentacija    48.000     9.600        38.400 Čl.18.ZJ
N 

01.01.2014   

 3294 Članarine    12.000     2.400          9.600     

37.  članarine                        12.000     2.400          9.600 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014   

 3299 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 

   24.000     4.800        19.200     

38.  Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

   24.000     4.800         19.200 čl.18.ZJ

N 

01.01.2014   

 3431 Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa 

   47.200     9.440         37.760     

39.  Bankarske usluge i usluge 

plat.prometa 

   47.200     9.440         37.760 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

 4212 Izgradnja vrtića  1.500.000 300.000   1.200.000     

40.  Izgradnja vrtića  1.500.000 300.000   1.200.000 Otvoreni 

postupak 

 Ugovor o 

okvirnom 

sporazum
u iz  

2011. 

4 godine 

 4214 Ostali objekti  3.070.000   614.000    2.456.000 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

46.  Spomenik palim 

poginulim hrvatskim 

braniteljima 

    198.000       39.600        158.400 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014. Ugovor o 

JN  
1 godinu 

54.  Izgrad.kanaliz. mreže nas. 

Treštanovci (IPARDn 

MJ-101) 

 2.791.500 558.300 2.233.200 Čl.18.ZJ

N 

   

  Gosp.zona komun. I 

cest.infrastruktura 

      42.000     8.400       33.600     

  Konzult.usluge  kan. 

Treštanovci 

      38.500     7.700       30.800     

 4221 Uredska oprema i         8.600      1.720         6.880     



 

10 

 

namještaj 

55.  Uredska oprema i namještaj         8.600      1.720         6.880  Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

 4227 Oprema za komunalni 

pogon (kosilice i sl.) 

        2.300          460         1.840     

56.  Oprema za komunalni 

pogon (kosilice i sl.) 

        2.300          460          1.840 Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

 4231 Osobni automobil     123.000      24.600        98.400     

  Osobni automobil     123.000      24.600        98.400     

 4262 Ulaganja u računalne 

programe 

        6.000        1.200          4.800     

59.  Ulaganja u računalne 

programe 
        6.000        1.200          4.800  Čl.18.ZJ

N 

01.01.2014.   

  UKUPNO  6.049.400 1.209.880    4.839.520     

 

                                                                     IV   
          Postupak nabave roba, radova i usluga predviđenih točkom III. ovog Plana biti će 

obavljen u skladu sa mogućnostima i potrebama Općine Jakšić, zaključno sa danom 

31.12.2014. godine, te u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi.                                                                                                                                             

           Rok izvršenja nabave predviđene ovim Planom je 31.12.2014. godine.     

 

 

                                                                        V 
 Predmet nabave za nabavu robe i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave do 

200.000,00 kuna odnosno za nabavu radova do 500.000,00 kuna bez PDV-a tzv. «bagatelna 

nabava», nabavljat će se izravnim ugovaranjem, bez provođenja posebnih postupaka javne 

nabave, sukladno članku 18. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11., 83/13., 

143/13 i 13/14) i Pravilniku o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti u JUO Općine 

Jakšić („Službeni glasnik Općine Jakšić“, broj 83/14).                                                                                                 

          Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora provest će se sukladno Zakonu o 

javnoj nabavi  (Narodne novine br.90/11.,83/13.,143/13 i 13/14). 

           Sve postupke javne nabave radova, roba i usluga provest će posebno imenovano 

povjerenstvo. 

 

                                                                         VI   
            Ovaj Plan objavit će se u «Službenom glasniku Općine Jakšić» i na internetskoj 

stranici Općine Jakšić (www.jaksic.hr), a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. 

 

 

                                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                                                                                Ivica Kovačević,dipl.ing.,v.r.                                            

 
 
 

http://www.jaksic.hr/


 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

  

Izdavač: Općina Jakšić, opcina-jaksic-vijece@po.htnet.hr,nacelnik@jaksic.hr,info@jaksic.hr 

Odgovorni urednik: Ivica Kovačević, dipl.ing. 

Redakcija i uprava: Jedinstveni upravni odjel Općine Jakšić 

Jakšić, Osječka 39, Tel:034/257-123,034/315-514, Fax:034/257-123 

 

 

 

 


